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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 
 

 
 

„Поголема ефикасност и 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето судии од кривични оддели и јавни обвинители од 
сите апелациони подрачја. 
 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Управен суд - Скопје 
 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

Г-а Катерина Коларевик, јавен обвинител во Основно јавно обвинителство 
за гонење на организиран криминал и корупција 
Г-н Илија Трпков, судија во Основен кривичен суд Скопје 
Г-н Дарко Аврамовски, Коалиција за правично судење 
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П Р О Г Р А М А 

 
10 март 2023 година (петок) 
 
10:00-11:30    Поголема ефикасност и ефективност во кривичната постапка 

 Прашања и дискусија 
11:30-11:45      Пауза         
   
11:45-13:15 Поголема ефикасност и ефективност во кривичната постапка 

 Прашања и дискусија 
13:15-13:20      Пауза         
 
13:20-14:50 Поголема ефикасност и ефективност во кривичната постапка 

 Прашања и дискусија 
 

 
Г-а Катерина Коларевик,  

Основно јавно обвинителство за  
гонење на организиран криминал и корупција 

 
Г-н Илија Трпков,  

Основен кривичен суд Скопје 
 

 
Г-н Дарко Аврамовски,  

Коалиција за правично судење 

 
14:50-15:00 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


